
  

1 

 

 

Zápis ze zasedání správní a dozorčí rady 
BONUS o.p.s. při SOŠ Jindřichův Hradec 
 ze dne 11. 4. 2024 

Účast: 

Za správní radu: 
Z řad rodičů: 
Za třídu:  
2. AD p. Anna Heřmánková 
4. D p. Libor Tejnor  
2. C p. Monika Baboučková 
p. Petra Hrnečková 
4. C p. Lucie Jahodová  
2. B p. Tomáš Urban  
3. A p. Eva Barteková  
1. C – p. Zdeněk Novák 
 
Z řad pedagogů:  
Mgr. Magda Vokáčová 
Mgr. Barbora Šamalová 
Ing. Věra Kopalová 

Za dozorčí radu: 
Bc. David Soukup  
Ing. Blanka Přechová 
p. Romana Supeková 
 
Pozvaní hosté: 
Mgr. Karel Chalupa, ředitel školy, zástupce zřizovatele  
Ing. Michal Matlas, ředitel BONUS o.p.s   
Nepřítomni:  
Ing. Michal Matlas, ředitel BONUS o.p.s  - omluven z časových důvodů 
 
 

Program zasedání: 

1. Členství ve SR (DR), noví členové za třídu 1. AB a 1.C 

2. Přehled pohybu finančních prostředků od posledního zasedání správní rady 
(Mgr. Magda Vokáčová) 

3. Zpráva DR – kontrola finančních prostředků (Ing. Blanka Přechová) 

4. Výroční zpráva za 1. pol. školní roku 2023/24 (Ing. Blanka Přechová), 
schválení 

5. Žádosti o poskytnutí příspěvků  



  

2 

 

 

6. Různé 

7. Závěr 

Schválení programu: 

hlasy pro: 14 

hlasy proti: 0 

Průběh jednání 

1. Členství ve správní radě, noví členové  
 

Noví členové do SR za třídu 1. AB zatím nebyli navrženi, za 1. C byl navržen p. 
Zdeněk Novák 
     
 

2. Přehled pohybu finančních prostředků od posledního 
zasedání správní rady -  Mgr. Magda Vokáčová. 
 
 

 

 

 

 

 



  

3 

 

 

 

 

 

3. Zpráva dozorčí rady – kontrola finančních prostředků              
(Ing. B. Přechová) 

 

Zasedání dozorčí rady BONUS o.p.s.  

při SOŠ Jindřichův Hradec dne 8. 4. 2024 

 

Účast: 
p. Romana Supeková 
Bc. David Soukup  
Ing. Blanka Přechová 
 
 

Program zasedání: 
 

1. Kontrola hospodaření za období prvního pololetí školního roku 2023/2024. 
2. Fyzická kontrola dokladů, stavu pokladny a kontrola bankovního účtu. 

 
 

Průběh jednání 
 

1. Byla provedena kontrola dokladů a stavu pokladny od 31.8. 2023 do 31.1. 2024 



  

4 

 

 

 

Počáteční stav v pokladně k 31. 8. 2023                                     6 554,00 Kč 

Počáteční stav na bankovním účtu k 31. 8. 2023                    186 224,28 Kč 

Zůstatek na bankovním účtu k 31. 1. 2024                             202 974,00 Kč 

Zůstatek v pokladně k 31. 1. 2024                                            22 005,00 Kč 

 

 

2. Byla provedena fyzická kontrola dokladů, pokladního deníku i pokladny a FIO účtu. 

 

Počáteční stav v pokladně k 20. 11. 2023                                  18 805,00 Kč 

počáteční stav na bankovním účtu k 20. 11. 2023                   101 099,00 Kč 

Zůstatek v pokladně k 8. 4. 2024                                               22 005,00 Kč 

Zůstatek na bankovním účtu k 8. 4. 2024                                204 774,00 Kč 

Zůstatek celkem k 8. 4. 2024                                                   226 779,00 Kč 

 

Závěr: 

Při kontrole nebyly zjištěny žádné nedostatky. Doklady souhlasily s pokladním deníkem.  

Stav pokladny souhlasil s účetními doklady. 

 

Zapsala v Jindřichově Hradci dne 9. 4. 2024 Přechová. 

 

4. Výroční zpráva o hospodaření za školní rok 2023/2024 

VÝROČNÍ ZPRÁVA O HOSPODAŘENÍ BONUS o. p. s. 
                   1. pololetí školního roku 2023/2024  
  

1. Přijatá hotovost a vklady na bankovní účet v Kč  
  

Příspěvky 4.BC     10 200,- 

Příspěvky 3. AB       7 200,- 

Příspěvky 3. C       5 400,- 

Příspěvky 2. B       6 000,- 

Příspěvky 2. C       1 200,- 

Příspěvky 2 .AD       6 000,- 

 (Příspěvky - vklady  těchto tříd do pokladny celkem)     36 000,- 

 (Příspěvky - vklady studentů jednotlivých tříd na bankovní účet)     58 800,- 

 (Příspěvky - vklady studentů celkem)     94 800,- 

Doplatek prodělku plesu do pokladny     40 000,- 

Vklad v hotovosti na FIO účet  - maturitní ples 127 771,34 

Další vklady na FIO účet   1 230,72 

Přijatá hotovost a vklady celkem 263 802,06 

  

  



  

5 

 

 

2. Vyplacené částky v Kč  
  

Účel výplaty Částka 
Maturitní ples (placeno z pokladny)       66 549,- 

Příspěvek na LVK 1. ročníky (29 studentů x 300,- Kč)         8 700,- 

Příspěvek na exkurzi Linec 2.C, 3.C, 4.BC (40 studentů x 300,- Kč)       12 000,- 

Příspěvek na exkurzi Praha 3.AB (11 studentů 300,-Kč)         3 300,- 

Prospěchová stipendia       38 000,- 

Celkem vyplaceno z pokladny     128 549,- 

Maturitní ples (placeno z FIO účtu) 101 222,34 

 Další výdaje z FIO účtu          1 830,- 

Celkem vyplaceno 231 601,34 

  

  

3. Výsledek hospodaření v Kč 32 200,72 

  

4. Zůstatky v Kč  
V pokladně k 31. 1. 2024        22 005,-   

Na FIO účtu k 31. 1. 2024      202 974,- 

Celkem     224 979,- 

  

V Jindřichově Hradci 9. 4. 2024  

  

  
Schválení výročních zprávy za 1. pololetí školního roku 

2023/2024 
  

Hlasy pro: 11 

        proti: 0 

 

 

5. Žádosti o poskytnutí příspěvků (Ing. Kopalová) 

------------------------------------------------------------------------------------------------ 
BONUS o.p s. 

Jáchymova 478/III 

J. Hradec 

 

Ing. Jan Konrád 

pořádající exkurze 

 

 



  

6 

 

 

Žádost o příspěvek na vstupné a dopravu 

 
Třídy 3. A, B a C se ve školním roce 2023/24 zúčastní odborné exkurze do Škoda a.s. Mladá 

Boleslav. V rámci exkurze je připraven program zahrnující návštěvu výrobního závodu a 

podnikového muzea.  

Žádám vás tímto o příspěvek na vstupné v částce 125 Kč na žáka a příspěvek na dopravu do 

celkové částky 300 Kč na osobu. 

Exkurze se zúčastní 7 žáků třídy 3. A, 10 žáků třídy 3. B a 12 žáků třídy 3. C tj. celkem 29 

studentů. Celková výše příspěvku tedy činí 300 x 29 tedy 8 700 Kč. 

 

Za posouzení a vyřízení žádosti vám děkuji. 

 

 Ing. Jan Konrád 

 

 V J. Hradci     5. 4. 2024 

___________________________________________________________________ 
 
Schválení:- pouze pro studenty, kteří ještě nečerpali příspěvek 
hlasy pro: 11 
hlasy proti: 0 

_______________________________________________________________________ 

 

BONUS o.p.s. při SOŠ v J. Hradci 

Jáchymova 478/III 

377 01 Jindřichův Hradec 

 

 

       V Jindřichově Hradci 4. dubna 2024 

Žádost o finanční příspěvek na exkurzi do Říma 

 

Vážení, 

dovoluji si požádat o finanční příspěvek na exkurzi do Říma pro žáky třídy 2. B, 

kteří zaplatili příspěvky do BONUS za tento školní rok a exkurze se účastní.  

Předběžně se jedná o 12 žáků (3.600 Kč).  

Exkurze se koná ve dnech 3. – 7. června 2024. 

 

Děkuji za kladné vyřízení mé žádosti. 

 

S pozdravem 

 

Mgr. Magda Vokáčová 

___________________________________________________________________ 
 
Schválení: 
hlasy pro: 11 
hlasy proti: 0 



  

7 

 

 

___________________________________________________________________ 
 
BONUS o.p.s. 

při Střední odborné škole a Středním odborném učilišti J. Hradec 

Jáchymova 478/III. 

377 01 Jindřichův Hradec 

 

 

V Jindřichově Hradci 9. dubna 2024 

 

 

Žádost o čerpání příspěvku na exkurze pro třídy 2. C 

 

Vážení členové Bonus o. p. s., 

žádám o schválení příspěvku na exkurzi pro žáky třídy 2.C. Čerpání příspěvků by se týkalo 

samozřejmě pouze těch žáků, kteří mají na příspěvek nárok. Jednalo by se o 300,- Kč na jednoho 

žáka (celkem 19 žáků). 

Exkurze je plánovaná na červen 2024 hlavního města Praha – Neviditelná výstava, procházka 

historickým centrem města. 

Velmi děkuji za případné schválení žádosti. 

 

S pozdravem 

 

Šamalová Barbora, tř. uč. 2. C  

___________________________________________________________________ 
 

Schválení:- pouze pro ty, kteří ještě nečerpali 
hlasy pro: 11 
hlasy proti: 0 

___________________________________________________________________ 
 

6. Různé 

Bylo navrženo pro příští jednání – podle finančních možností řešit případné navýšení 
příspěvků na exkurze. 
___________________________________________________________________ 
Schválení: 
hlasy pro: 11 
hlasy proti: 0 

7. Závěr 

Příští zasedání SR a DR BONUS o.p.s. se bude konat v den rodičovských schůzek 
v listopadu 2024. 

 
Za SR Mgr. Magda Vokáčová a Ing. Věra Kopalová 

Zapsala Ing. Blanka Přechová, v Jindřichově Hradci dne 11. 4. 2024. 


